Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
27.01.2012                                                                                                              № 287

	О внесении изменений в Решение

Совета депутатов городского поселения Пойковский от 27.02.2010 №138 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом»

(в редакции от 28.05.2010 №158,

от 29.01.2011 №205, от 30.04.2011 №223, от 28.10.2011 №257)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Пойковский, в соответствии с Решением Совета депутатов городское поселение Пойковский от 15.06.2007 №112 «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Пойковский», в целях повышения эффективности управления объектами муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 Решения Совета  депутатов городского поселения Пойковский от 27.02.2010 №138 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом»  в следующем порядке:

  в таблице пункта 1 значение коэффициента Кап (Коэффициент арендуемого помещения) для имущества под размещение кафе, общественное питание применять 0,2;
в таблице пункта 2 значение Ап изложить в следующей редакции:
«Арендная плата за 1 м2 в месяц, без НДС, рублей».

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.

3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
Пойковский

                                                               А.Н. Виноградов